
设计OKR，先看企业的生命期
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案例

Kate 很是开心，原来OKR并不是那么神秘，原来任何企业都可以用，

于是乎很想在公司采用了，老师给了那么多企业类型，总有一种适

合我，就算企业老板不懂，我自己可以做。于是几张表一打开，额？

这么多的OKR指标库样本，我到底从何开始思考？
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案例分析

设计OKR前，最需要思考企业现在在哪个阶段，每个阶段的关注点不一样

这和我有半毛钱关系？！！
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OKR在什么时候用
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企业生命周期

月度考核
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企业不同周期的关注点
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初创期：OKR生存试错
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初创期OKR的制定

1.

2.

3.

4.
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成长期-迅速扩大发展

成长期
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成长期OKR的制定
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成熟期
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成熟期OKR的制定
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企业生命周期

每个阶段关注点的不同和

对应的制定方法

课 程 小
结
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THANKS
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